Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского
муниципального округа

ПРИКАЗ

от 03.03.2022 г.                                                                                                      № 87

Об итогах муниципального
конкурса «На лучшую презентацию
РППС группы для детей раннего возраста»

           В соответствии с планом работы Отдела образования  01 марта   2022 года  прошел муниципальный  конкурс «На лучшую презентацию РППС группы для детей раннего возраста» среди воспитателей  МДОУ Лихославльского муниципального округа.
          В соответствии с итогами Конкурса (Протокол №1 от 01.03.2022 г.)
приказываю:

1. Утвердить список победителей муниципального Конкурса «На лучшую презентацию РППС группы для детей раннего возраста» (Приложение 1);

2. Наградить победителей муниципального Конкурса Дипломами Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа;

3. Наградить участников Конкурса Сертификатами Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа (Приложение 2).

Заведующая Отделом образования
Администрации Лихославльского
муниципального округа                                                                                Т. А. Сысоева

Приложение 1

Список победителей муниципального конкурса «На лучшую презентацию РППС группы для детей раннего возраста»

1  место  заняла Орлашова Надежда Викторовна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Ладушки» г. Лихославль;

2 место – заняла Сенькина Ольга Викторовна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Юбилейный» г. Лихославль;

3 место – заняла Киселева Оксана Сергеевна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Солнышко» г. Лихославль

Победитель в номинации «Оригинальная находка» - Федорова Ирина Борисовна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Лихославль (использование пластиковых труб в изготовлении различных пособий);

Приложение 2
Список участников муниципального конкурса «На лучшую презентацию РППС группы для детей раннего возраста»

1. Исакова Любовь Ивановна, воспитатель МДОУ «Детский сад «Малышок» г. Лихославль;
2.  Косицина Наталья Михайловна, воспитатель МОУ Кавская НОШ.